
Projekt 
 
z dnia  23 września 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA 

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości bez obowiązku dokonywania dopłat 

Na podstawie art. 14 ust. 3 i 5 w związku z art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 284 i 471) oraz    § 
4 ust. 9 uchwały Rady Gminy Łęka Opatowska Nr XIII/79/2011 z dnia 26 października 2011r.         
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Łęka Opatowska     
(Dz.Urz. Woj. Wlkp. z 2011r. Nr 354 poz. 6211)  Rada Gminy Łęka Opatowska  uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowej - działki numer 256 o pow. 0,0700 
ha położonej w obrębie geodezyjnym Trzebień, dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Kępnie prowadzi księgę wieczystą numer KZ1E/00044498/9 stanowiącej własność Gminy Łęka 
Opatowska na nieruchomość gruntową - działkę numer 5085/5 o pow. 0,0688 ha położoną w obrębie 
geodezyjnym Raków, dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Kępnie prowadzi 
księgę wieczystą numer KZ1E/00044676/1 stanowiącą własność Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu. 

§ 2.  Zamiana może nastąpić bez obowiązku dokonywania dopłat w razie różnych wartości nieruchomości 
będących przedmiotem zamiany. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3037B3D8-A50D-4A2C-8BF2-4AD5D0EF2A13. Projekt Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały 

Rady Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 23 września 2020 r. 

W związku z koniecznością uregulowania statusu drogi gminnej numer 863032 położonej w Rakowie, która 
częściowo przebiega przez grunty należące do Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

przystano na propozycję wysuniętą przez przedstawicieli uczelni na zamianę 

działki numer 256, położonej w obrębie geodezyjnym Trzebień (niezbędną do realizacji zadań własnych 
Uniwersytetowi Przyrodniczemu w Poznaniu) na część duktu leśnego położonego na działce numer 
50855 położonej w obrębie geodezyjnym Raków (celem zapewnienia dojazdu do posesji mieszkańcom 
i właścicielom gruntów w miejscowości Raków). 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 3037B3D8-A50D-4A2C-8BF2-4AD5D0EF2A13. Projekt Strona 1




